.

`
|ОНО,

В РЕЕСТРЕ |

<б, уиеорае4,Регистиииинный № АСЯГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ наи«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №388-нп

г. Тверь

О тарифах на тепловую энергию,
отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием города
Торжка «Теплосбыт», для потребителей
муниципального образования Тверской
области городской округ город Торжок
на 2024- 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области
от 20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства Тверской
области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного
управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием города Торжка «Теплосбыт», для потребителей
муниципального образования Тверской области городской округ город Торжок согласно
приложению1.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января2024 года по 31 декабря 2028 года.
3. Определить муниципальному  унитарному предприятию города Торжка

«Теплосбыт» долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный период
регулирования при установлении тарифов с использованием метода индексации
на 2024 — 2028 годысогласно приложению2.4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

(веЧоля

чаовь)

иипедэноф

иолоииозод

вохепох

олонолоиен

391

ияте12

9
тяни

иипеение4

хип

а

воловитчЯ

<„>

-

-

-

-

-

20°69РС

8<0ССТЕ

0

850507102

изя

/о^Я

‘фиеа.

-

-

-

ы

-

$5'887С

8502'90'0

0И

8505`10'10

3

ичнвоверонго

-

-

-

-

-

85.8855

[соССТе

и

[505'0'10

2

ках

1/'9А9

«фидел

-

-

-

-

-

06°917С

[505'90'0Е

00

[205`10'10

2

Ичньоверонио

-

-

-

-

-

06°

ЭСОССГ1Е

ом

9505-1010

Э

цех

1/`9А

‘фидел

-

-

-

-

-

Е9°5РЕС

9205'90'05

0и

950210102

иИмнвовелонго

-

-

-

-

-

69°

6С

$С0ССТТЕ

и

$505'0'10

2

гея.

1/`9^9

‘фидел

-

-

-

-

-

1

$505'90`08

0и

$505'10'102

ичньовезонто

-

-

-

-

-

5115

УСОССТ"1Е

ОИ

505-0'10

9

цел.

1/'9^Ч

‘фидел

-

-

-

-

-

995805

7002'90'05

00

750С'10`10

3

ИмньОвелониО

«(ОПН

иолэь/

э
фидет)

эиноизэвн

<

-

-

-

-

-

98*5615

З0ССГИЕои

8505107102

цех.

1/`9^4

‘фидвт

«ичозоние

р»

-

-

-

-

-

$9°6105

8505`90'05

0

8505'10102

инчньовелонто

эяжао

|,
еподол

ПА

-

-

-

-

-

$96105

[еОССГЕ

он

1502710109

ия,

"9

‘фиел

-

-

-

-

-

$26105

[505`90`05

и

/505'10'10Э

ичньове1ЗонгО

-

-

-

-

-

$5105

ЭСОССГЕ

и

9505107102

из,

1/'9А

‘фидел

-

-

-

-

-

19-561

95029005

он

9505'10'10э

иичньовелоонго

-

-

-

-

-

197961

СС0ССГЕ

ОИ

$205'10'10

3

их

"ОЧ

‘фид

-

-

-

-

-

892681

$60'90`06

он

550510102

уианьовелонио

-

-

-

-

-

89`/681

УСОСЕТТЕ

ОИ

9505`40°10

5

цех

1/’оКа

*фифел,

-

-

-

-

-

90°

51

750'90`05

0и

7505`10°10

2

иичнвовелониО

ЭШН

е1эь^

#29

фиаег)

кинэвопоятон

эиохо

оп

зофифет

иипеипнадэффит

виз121Аэ1ю

эвьАио

ч

Иокэлидэдои

вит

т

От

6

8

Е

9

$

р

Е

<

1

на

Ио

чня

Ко

‘чи/ля

о

ах

ях

яс‘

иипеБине14о

иоиэдаииАла|1—
оЧип

Ч

0*ЕТ

эпичао

0*тог

0°[

0
ог

с*с

лю

ое
<5

втоЯ

по]

фиат

гия

иневонониеН

м

и
ич

120

изиногаеи

Фе

ичн@оотго

8

хождот,

подол

1А4хо

номэнодол

илэегоо

нохэдэз

1,

кинечо:е

400

олончиепипинАи

нэнатиозлон

вит

“«ачозогио.

р»

вуждот,

подол

иоилкидииойн

итчнаелинА

ичнчагенипинАи

оКиэвхк

ито

озилаэне

о

аогиол.

вн

чфиает

ПН-888

в\М

5000'СГ'90

10

итоекоо

иояэдэя

|,
ДСа

Аяехиди

х

Г

эинэжоги

|

ваигиои

впохова

винаноподиов4

имекияе4]

|>
ииа121284009

я

Поийэи

ичниохадэн

ен

1нэипиффеол

иитотежинон

зэкномийи

виневофииАлей

нел4о

ицоз

‘эвьАио

я

ВОЛЭБНИОНЕЕ

<иин>

‘изооняизлеффе

иохоэвитозаэне

иинопичяон

о
и

иинэжедэозолЧене

до

иипедотэф

ИОИИ5204

МОЧОЧИОИЕНОНОХТЕ

9

ИИН121291000

а

изоонаи1лаффе

НохоэвилалЧене

кинопичаои

и

виножэдедоолене

илоеиоо

я

емиефюфи

внопжаэваА

иипекине14о

иомодЧигАлэЯ

иинзтонло

я
ино

‘эеьКио

я

ВОЛЭБНИОНЕЕ

<иж>
*(киневофииклад

эпои4эи

олоньодоолиог

пол

имижея

ен

валоовел

и

игоонжанен

ИЭпогевелом

киновенЕ

эчвонеии

ожявг

в

‘киневодинАд

епоифои

олоньойоолгог

пол

ичафэи

эн

зофидет

вИНиОНЕ:2А

Ао

ИИнАваоотиЧи

“ол

её

омннокэиодио

‘еялоэвея

и

илоонжотен

изиэгеселой

киновене

эихоэвилявф)

виножоеноопиол

илоонжешен

чноводлд

<„>

-

-

-

-

0`0

т

х

8005

-

-

-

-

0`0

т

х

(50<

«ичдзоиие

|»

.

-

-

-

0%

Г

х

9505

о

|.

вяждо

||

-

-

-

-

05

|

х

сео|10401

АИ

-

-

-

-

0°0

1

26'5601

$50с

‘ода

%

%

"Э94

<**>илооняиихэффе

иИПЕ5иНе

40

<**>

иохоэвиааэне

<**>

<>

зогохова

по

иопокаииАюа

|

***

С

илоончиилффе

*

зопохова

чи

м

очи.

ен

винотичаон

ик

винэжовноотаг|ичоиди

чнозодА|хчнноипедэно

эиневонаииеН

иохээнила

не

жанноипедэно

з0похое

винанзиеи|инэжэ4з9о4Чэне

^

итоонжаген

ичнаиге

ион

илаоняиллаффе

кинэжэ4э92014эне

чнояо9А

иччосеч

вхииени]

илоеноо

зночоЧ

д,

ЭхэинИ

иголееемжо]

|

я

мивёлоди

вИПе5Ии

4

«ичозогит»

вяжаот,

подол

визвинио4и

олондегин^

олонаиенипин(и

‘зофийва

манногаонваод

иниеомэини

еголэи

иэиненосчгонои

>

зофийел

кинезодии4оф

вит

виненойниАлэ

гоидэп

ичньоэолгог

вн

эчиоваигаенеио^

‘винеаодии

ло

ч4лэледен

эчньодэо.

иго

ПН-888

М

550С°СГ90

то

илэеноо

иоходэн

1,
Са

Аявхи4и

х

с
эинэжония

|